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Vid konfrontationen fann hon bland de tolv figuranterna Christer Pettersson mest lik men något kraftigare än den man hon sett. När hon såg Christer Pettersson i rättssalen fann hon likheter mellan honom och den man hon sett.

Hovrätten ifrågasatte tillförlitligheten i Birgitta Wennerlings minnesbild och konstaterade att hon vid konfrontationen inte ansett sig kunna utpeka någon utan endast säga att Christer Pettersson var mest lik den man hon sett.

Någon säker slutsats om att Christer Pettersson befunnit sig utanför Grand vid 21
-tiden kunde därför inte dras på grundval av hennes vittnesmål.

(Hovrätten tillade i sammanhanget att ingen annan bevisning till stöd för att så skulle ha varit fallet hade förebragts.)



3. Vittnena Anneli Korhonen och Margareta Storhök hördes första gången dagarna efter mordet.

Anneli Korhonen och Margareta Storhök hade sett filmen ”Gå och Se” på Grand.

Den slutade strax efter klockan 23
, något före ”Bröderna Mozart”; egentligen skulle den ha slutat senare, men filmernas start och faktiska speltid kan variera något (se nedan).

Efter filmen gick Anneli Korhonen på toaletten. 

Margareta Storhök har uppgett att hon medan hon väntade iakttog en man som stod på gatan omedelbart utanför dörrarna in till foajén. 

Mannen tittade in. Han hade en intensiv och mörk blick vilken Margareta Storhök upplevde som spänd och ångestfylld.

Det slog henne att det kunde vara ”en ful gubbe” som tittade efter ensamma flickor. När hon tillsammans med Anneli Korhonen lämnade biografen stod mannen kvar utanför.

Enligt Margareta Storhök hade mannen ett nordeuropeiskt utseende, var cirka 175 cm lång, hade blå ögon, ej mörkt hår. Han bar glasögon, ljusbrun mössa med uppfällda öronlappar, ljusblå halvlång jacka och mörkblå byxor.

Anneli Korhonen lade märke till mannen när hon kom ut i foajén efter sitt toalettbesök.

Hennes beskrivning av mannen liknade den Margareta Storhök givit. Han hade stirrat konstigt genom dörren in i foajén; det mest iögonfallande var hans stirrande blick och att han tycktes vänta på någon.

Varken Anneli Korhonen eller Margareta Storhök har lämnat dokumenterade uppgifter om huruvida de iakttagit vittnet Lars Eric Eriksson.

Margareta Storhök har tillfrågats om hon tilltalades av någon medan hon väntade på Anneli Korhonen.

Frågan torde vara föranledd av att Lars Eric Eriksson uppgett att han tilltalat en kvinna i foajén som brutit lätt på finska, vilket Margareta Storhök gjorde.

Margareta Storhök uppgav som svar på frågan att hon inte hade tilltalats av någon.
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